
 
 

UCHWAŁA NR XI/91/2025 
RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany UCHWAŁY NR VIII/63/2025 RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 
z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176), art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.) Rada Gminy Sobienie-Jeziory uchwala, co następuje: 

§ 1. W UCHWALE NR VIII/63/2025 RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY z dnia 30 stycznia 2025 r. 
w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa § 2 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

,,15. Dariusz Kowalewski  Sobienie Kiełczewskie Pierwsze„ 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Zdzisław Kabala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6023


	UCHWAŁA NR XI/91/2025 RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-06-23T11:49:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




